CEARÁ
GOVERNO OO5TADO

.. LLJuAçAÜ

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 1

E.E.M.T.I. Raul Tavares Cavalcante - INEP: 23462329

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo Regulamentado pela Portaria N° 04/ 2023 - EEMTI RAUL

TAVARES CAVALCANTE

O Diretor Escolar da EEMTI RAUL TAVARES CAVALCANTE, INEP 23462329, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 04/2023 - EEMTI RUL TAVARES CAVALCANTE de

09 de março de 2023, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no

Processo Seletivo e de sua Homologação.

DISCIPLINA 1: UNIDADE CURRICULAR ELETIVA (MATEMÁTICA)

Ord. Nome Candidato em ordem de Disciplina de Inscrição Nota final V Nota final Nota Final Classificação

inscrição inscrição Etapa 20 Etapa Seleção final na seleção
em ordem

crescente

01 FRANCISCO GERALDO DE Unidade Curricular 15,0 5,0 20,0 10

LIMA NETO Eletiva (MAT)
_________ _________ __________ ___________

DISCIPLINA 2: LÍNGUA PORTUGUESA

Ord. Nome Candidato em ordem de Disciplina de Nota final Nota final 20 Nota Final Classificação
Inscnção inscrição Inscrição 10 Etapa Etapa Seleção final na seleção

em ordem

crescente

01 DELMIRINHA ROCHA Língua 15,0 8,5 23,5 1°

TEIXEIRA NETA Portuguesa

02 HUDSON LOPES DA SILVA Língua

________

15,5

__________

4,5

________

20,0

___________

2°

_________ _________________________________

Portuguesa

Itaitinga, 27 de março de 2023

Delma Cordeiro Martu1

Diretora Escolar

D.O.E N° 092 de l8/05/2O1